
'*> ^

» Prefeitura Municipal de
% Sao ValerioESTADO DO TOCANTINS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO VALERIO - TO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

ADM. 2021/2024

V

5
UniSo, Trabalho e Prosperidade

4dm;2021.202M
X

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITACAO N° 001/2022

O agente de Contratagao do Executlvo Municipal de Sao Valerio, em cumprimento d ratificag5o
procedida pela Secretaria Municipal de Saude a senhora; TATIANE LOPES BAREIRA, faz publicar o extrato
resumido do processo de dispensa da licitagao a seguir:

OBJETO; CONTRATACAO DE SERVIQOS DE CONSULTORIA JURIDICA ADMINISTRATIVA, BEM COMO
ASSESSORAMENTO EM COMPRAS E CONTRATAC0ES GOVERNAMENTAIS, INCLUINDO EMISSAO DE
PARECERES EM PROCESSOS LICITATORIOS DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE,

A CONTRATADA obriga-se a prestar a CONTRATANTE: O presente o senhor DIOGO SOUSA NAVES, inscrito
no CPF n° 068.031.126-24, com sede na cidade de Gurupi - TO

DOTACAO: Unidade Orgamentaria: 10. 301. 1017 .2.032
RECURSO 40- ASPS

FUNDAMENTO LEGAL: art. 75, II da lei n. 14.133/2.021 c/c Decreto de Regulamentagao n. 028/2.021;

- Elemento de despesa: - 3.3.90.35 FONTE DE

Declaragao de Dispensa de Licitagao emitida pelo Agente de Contratagao e ratificado pela Senhora
TATIANE LOPES BAREIRA Gestora Municipal de Saude.

Sao Valerio/TO, 03 de JANEIRO de 2022.

v JLltJOVMjeA,
Cleonice de Castro Nunes
Agente de Contratagao

Portaria 114/2021

CERTIDAO DE PUBLICASAO
CF.RTTFICO que, nesta data, afixei uma via do presente no placar da
Prefeitura Municipal
SSo Valerio/TO, Q' j t n1 /2022

fojte-Castro Ferraz
iptGn. de Administrate)

001/2021Aaministra^ao

Eme <
Seem

Secrcta


